
债券代码：143225  债券简称：17 津投 03 

天津城市基础设施建设投资集团有限公司 

关于“17 津投 03”的回售实施结果公告 

回售代码：182139 

回售简称：津投回售 

回售价格：100 元 

回售登记期：2020 年 6 月 18 日-2020 年 6 月 22 日(仅限交易日) 

回售有效登记数量：1,385,300 手，回售金额：1,385,300,000 元 

回售资金发放日：2020 年 8 月 2 日（如遇法定节假日或休息日，

则顺延至其后的第 1 个交易日）。 

根据《天津城市基础设施建设投资集团有限公司 2017 年公开发

行公司债券(第二期)募集说明书》中设定的回售条款，“17 津投 03”

债券持有人于回售登记期（2020 年 6 月 18 日-2020 年 6 月 22 日）内

对其所持有的全部或部分“17 津投 03”登记回售，回售价格为债券

面值（100 元/张）。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

对本期债券回售情况的统计，“17 津投 03”(债券代码：143225)回售

有效期登记数量为 1,385,300 手，回售金额为 1,385,300,000 元。2020

年 8 月 2 日（如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第 1 个交易

日）天津城市基础设施建设投资集团有限公司对本次有效登记回售的

“17 津投 03”持有人实施回售。 

根据《回售实施公告》，发行人可对回售债券进行转售。 

发行人拟于 2020 年 8 月 3 日至 2020 年 8 月 28 日按照相关规定

办理回售债券的转售，拟转售债券金额不超过 1,385,300 手。 

（以下无正文）



（此页无正文，为《天津城市基础设施建设投资集团有限公司关于“17

津投 03”的回售实施结果公告》签章页） 

天津城市基础设施建设投资集团有限公司 

（公章） 

年   月   日 2020      7      27


